—
F-ARI
Nya självtestande jordfelsbrytare
med automatiska testfunktioner
004 – 005
006
F-ARI Test
funktioner

with neutral 400-415V kA
—
ARBus
6
—
F-ARI Test
Produktdata
Poles
Rated
current In [A]
Sensivity
mA
Modules
 Weight
gABB type ABB code
1P+N 25 30 F-ATI2Test 2CSF302131R1250 5 550
40 30 F-ATI2Test 2CSF302131R1400 5 550
63 30 F-ATI2Test 2CSF302131R1630 5 550
3P+N 25 30 F-ATI4Test 2CSF304131R1250 7 900
40 30 F-ATI4Test 2CSF304131R1400 7 900
63 30 F-ATI4Test 2CSF304131R1630 7 900
25 300 F-ATI4Test A-25/0,3 2CSF304131R3250 7 900
40 300 F-ATI4Test A-40/0,3 2CSF304131R3400 7 900
63 300
E-nr